令和元年７月８日

保護者各位   斜里町立知床ウトロ学校長 小野寺 哲浩
長期休業中（夏休み）の学習サポートについてのお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。
日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。
さて、今年度も夏休みの間に、下記の通り補充的な学習サポートを実施いたしますので、子ども

たちへの積極的な参加の呼びかけをお願いいたします。
記

１ 目  的： 授業以外の学習機会の充実を図り、学習の基礎・基本の定着を目指す。
２ 実施期間： 令和元年７月２９日（月）・３０日（火）・３１日（水）・８月２日（金）・５日（月）         ＊スクールカレンダーより一部変更となっています。
３ 場  所： 知床ウトロ学校 ２階 図書室、パソコン室 １階 会議室
４ 日  程： 前期課程・後期課程   ９：００ ～  ９：４５   学習時間

９：４５ ～ １０：００   休み時間
１０：００ ～ １０：４５   学習時間
１０：４５ ～ １１：００   片付け 下校

５ 内  容：夏休みの課題
家庭学習（国・算・数・理・社・英）で活用しているもの。

６ 対象学年： １学年 ～ ９学年
７ 指導者 ： 本校教職員
８ その他 ：参加申し込みしている日時に急遽欠席が決まった時は、学校（２４－２８３８）に連絡

ください。

令和元年度
夏休み中の学習サポート参加希望調査用紙（前期課程）  学年  氏名
参加される方は、希望する時間帯に○をつけて下さい。９：００～１１：００まで参加す

る方は両方に○をつけていただきますようよろしくお願いいたします。
月日（曜） ９：００～９：４５ １０：００～１０：４５

７月２９日（月）
７月３０日（火）
７月３１日（水）
８月２日 （金）
８月５日 （月）
※参加を希望する日に○をつけて下さい。なお、低学年の児童については、保護者の方で
記入をお願いいたします。

提出〆切 ７月１９日（金）担任まで

令和元年度
夏休み中の学習サポート参加希望調査用紙（後期課程）  学年  氏名
学習時間は９：００～１１：００になります。希望する方は、参加をする日に○をつけて

ください。
７月２９日（月）
７月３０日（火）
７月３１日（水）
８月 ２日（金）
８月 ５日（月）

提出〆切７月１９日（金）担任まで